
Wijziging ESF-3 beleidskader Subsidieregeling ESF-3

Regeling van de Staatssecretaris van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid van
9 januari 2007, nr. AM/ESM/07/355,
houdende wijziging van het ESF-3
beleidskader, bedoeld in artikel 4 van de
Subsidieregeling ESF-3

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 4, eerste lid, van de Sub-
sidieregeling ESF-3;

Besluit:

Artikel I
In artikel 1 van de regeling van de Minis-
ter van Sociale Zaken en Werkgelegen-
heid van 21 juni 2001, nr. AM/
ESM/01/40870, houdende ESF3-
beleidskader als bedoeld in artikel 4 van
de Subsidieregeling ESF-3 (Stcrt. 118)
wordt ‘30 juni 2007’ vervangen door:
12 januari 2007.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 9 januari 2007.
De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof.

Toelichting

De Raad van State heeft in de uitspraak
van 3 januari 2007 inzake de niet-
ontvankelijk verklaring van de ESF3-
subsidieaanvragen van Grafimedia van
28 oktober 2005 bepaald dat het besluit

tot vaststelling van een subsidieplafond
voor de Subsidieregeling ESF3 in wer-
king is getreden op 1 november 2005.
Aangezien alle aanvragen voor ESF3
die vanaf 1 november 2005 zijn of wor-
den ingediend, niet ontvankelijk zijn
vanwege de inwerkingtreding van het
subsidieplafond, heeft het geen functie
om de einddatum van het tijdvak voor
indiening van aanvragen op 30 juni
2007 (zoals eerder vastgesteld bij rege-
ling van 1 juli 2005; Stcrt. 131) te
houden. Daarom stel ik de sluitingsda-
tum van het tijdvak voor aanvragen voor
de Subsidieregeling ESF3 vast op
12 januari 2007.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof.

SZW

Uit: Staatscourant 10 januari 2007, nr. 7 / pag. 12 1


